Унифицированная форма № Т-1

                                                                                                         Утверждена Постановлением

                                                                                                                        Госкомитета России

                                                                                                                            От 05.01.2004  №1

  Код

      Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   Форма по ОКУД 0301001

      «Новосыдинская средняя общеобразовательная школа»    по ОКПО 04093731

 Номер документа Дата

                                                  ПРИКАЗ 03-02-91 02.09.2024

О создании школьной общественной структуры «Школьный дом дружбы»

общеобразовательных учреждениях Краснотуранского района на основании письма

Министерства образования Красноярского края от 04.08.2023  года  №75-9561,  рамках

исполнения  Губернатора Красноярского края от 14 июня 2023 года №22ГП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьную общественную структуру «Школьный дом дружбы» в МБОУ

«Новосыдинская СОШ».

2. Утвердить Положение о школьной общественной структуре «Школьный дом

дружбы» (приложение 1 к настоящему приказу).

3. Утвердить План работы школьной общественной структуры «Школьный дом

дружбы»  (приложение 2 к настоящему приказу).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель:    директор    _______________     __ Морозова Е.А.___

                           должность          подпись              расшифровка подписи

		2024-12-19T14:34:24+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОСЫДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью